



Solna 8 maj 2009

Seanet Maritime Communications AB (publ)

Delårsrapport januari - mars 2009

Verksamheten i sammandrag

- Omsättningen för kvartal ett uppgick till 0,5 MSEK (0,0 MSEK)
- Periodens resultat för kvartal ett uppgick till -8,6 MSEK (-5,9 MSEK)
I resultatet ingår kostnader:
 - i samband med under perioden genomförd nyemission med 1,1 MSEK
 - för installationer på nya fartyg med 0,7 MSEK
 - för det avvecklade C-max-projektet med 0,6 MSEK (personalkostnader)
 - för avskrivningar av installerad GSM-utrustning med 1,0 MSEK
- Seanet valde Ericsson som ny systemleverantör
- Seanet erhöll order från Ventouris ferries, Endeavor ferries och World Cruise Agency om totalt 9 nya fartyg
- Seanet tecknade samarbetsavtal med Belgacom som internationell carrier och signaleringsleverantör
- Seanet genomförde en nyemission som tillförde bolaget 15,3 MSEK före emissionskostnader

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Seanet har förlängt och utökat avtalet med Moby Lines till 2014
- Seanet har beslutat att genomföra en garanterad företrädesemission
- Seanet har kallat till en extra bolagsstämma den 20 maj 2009
- Seanet har lanserat ett roamingavtal med Wind i Italien
- Ib Andersen har anställts som Operations Director

För ytterligare information:

Klas Lundgren, VD Seanet, mobil 0735-34 60 78

Besök även www.seanet.se

Seanet är en global telekomoperatör till sjöss. Seanet installerar och driftsätter mobiltelefoni samt bredband ombord på färje-, kryssnings- och handelsfartyg. Seanet Maritime Communications AB (publ) är listat på First North vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ OMX. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant är Mangold Fondkommission

Verkställande direktören har ordet

Under kvartal 1 och strax därefter har Seanet tecknat 16 nya fartygskontrakt och har nu totalt 39. Vi har genomfört våra första testsamtal genom vårt nya produktionssystem från Ericsson. Vi beräknar att genomföra det slutgiltiga systembytet på samtliga fartyg under Q2. Detta i kombination med att vi också driftsätter ett antal strategiska roamingavtal under andra kvartalet i år, innebär att betydligt fler abonnenter än föregående år kommer att kunna åtnjuta Seanets tjänster.

Idag nyttjar Seanet 184 lanserade roamingrelationer. Seanet har cirka 120 egna roamingavtal, varav 33 är lanserade. Lanseringen av de sedan tidigare strategiskt mest viktiga roamingavtalen är ett fokusområde för Seanet. Sex av dessa är särskilt viktiga och tre av dem förväntas bli lanserade innan högsäsongen. Detta innebär goda förutsättningar för ökad trafik i både Italien, Grekland och Spanien.

En viktig framgångsfaktor för att erhålla trafik ombord på fartygen är att vi tydliggör för passagerarna att de kan använda sig av sina mobiler ombord. Seanet har därför startat ett speciellt projekt för att fokusera marknadsföringsinsatserna på "våra" fartyg. Detta kommer att ge effekt fr.o.m. sommarmånaderna.

Seanets position i marknaden har drastiskt förändrats till det positiva under de senaste sex månaderna. Vi är nu klart och tydligt en av de fyra stora leverantörerna av mobila tjänster till sjöfartsnäringen. Därmed finns mycket goda förutsättningar att bli en maritim mobiloperatör som kan växa snabbare än våra konkurrenter. Trots vissa problem med implementeringen av den nya systemplattformen ser jag med tillförsikt fram emot högsäsongen 2009.

Klas Lundgren
Verkställande direktör

Verksamhetsöversikt januari – mars 2009

Omsättning och resultat

- Omsättningen uppgick till 0,5 MSEK (0,0 MSEK) för kvartal ett 2009
- Rörelsekostnaderna uppgick till -8,4 MSEK (-7,1 MSEK) för kvartal ett 2009

Här ingår kostnader:

- i samband med under perioden genomförd nyemission med 1,1 MSEK
- för installationer på nya fartyg med 0,7 MSEK
- för det avvecklade C-max-projektet med 0,6 MSEK (personalkostnader)
- för avskrivningar av installerad GSM-utrustning med 1,0 MSEK

- Rörelseresultatet uppgick till -8,6 MSEK (-5,9 MSEK) för kvartal ett 2009

Resultat per aktie

Resultatet per aktie uppgick till -0,10 SEK (-0,36 SEK) för kvartal ett

Investeringar

Bolagets investeringar under kvartal ett fördelas enligt följande:

Materiella anläggningstillgångar	0,2 MSEK
Imateriella anläggningstillgångar	0,0 MSEK

Kassaflöde och finansiell ställning

Seanets kassaflöde uppgick till 0,1 MSEK (-3,4 MSEK) för kvartal 1.

Likvida medel uppgick vid rapportperiodens utgång till 0,6 MSEK (3,5 MSEK).

Personal

Antalet anställda vid periodens utgång var 12 personer (20).

Risker

För en redogörelse över Seanets riskfaktorer hänvisas till sid 6 i prospekt upprättat i januari 2009.

Kommande rapporttillfällen:

Delårsrapport för kvartal 2 28 augusti 2009
Delårsrapport för kvartal 3 13 november 2009

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande bild av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Solna den 8 maj 2009

Styrelsen,

Håkan Jansson
Ordförande

Viesturs Vucins
Ledamot

Ulf Löfven
Ledamot

Seanet Maritime Communications AB (publ)

Denna rapport har inte varit föremål för revision av bolagets revisorer.

Certified Adviser och likviditetsgarant för Seanet på First North är Mangold Fondkommission AB.

Seanet Maritime Communications AB (publ)

Org.nr 556694-4954

Hemvärnsgatan 11

171 54 Solna

Redovisningsprinciper

Värderingsprinciper m m

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden.

Intäktsredovisning

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2003:3. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

Avskrivningar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod .

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för balanserade utvecklingskostnader

Forskning och utveckling: Utgifter för forskning kostnadsförs omedelbart. Utgifter avseende utvecklingsprojekt (hänförliga till konstruktion och test av nya eller förbättrade produkter) balanseras i bolaget som immateriella tillgångar i den omfattning som dessa utgifter förväntas generera framtida ekonomiska fördelar. Övriga utvecklingsutgifter kostnadsförs i takt med att de uppkommer. Utvecklingskostnader som tidigare kostnadsförts balanseras inte som tillgång i senare perioder.

Utvecklingskostnader som balanserats skrivs av när kommersiell produktion påbörjats, då sker en linjär avskrivning över 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Avskrivningar för installationer påbörjas när de tas i drift.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet per balansdagen.

Skatter inkl. inkomstskatt.

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital

Uppskjuten skatt beräknas på alla temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels handlas på en öppen marknad till kända belopp eller har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Resultaträkning

KSEK	JAN-MAR 2009	JAN-MAR 2008	JAN-DEC 2008
Omsättning	545	0	1 530
Aktiverat arbete för egen räkning	0	960	0
Övriga rörelseintäkter	0	258	0
Summa rörelseintäkter	545	1 218	1 530
Direkta kostnader	-1 503	-1 040	-8 283
Externa kostnader	-2 712	-2 078	-9 622
Personalkostnader	-3 218	-3 886	-14 973
Avskrivningar	-972	-65	-9 062
Summa rörelsens kostnader	-8 403	-7 069	-41 940
Rörelseresultat före finansiella poster	-7 859	-5 851	-40 410
Finansnetto	-718	-31	-194
Resultat efter finansiella poster	-8 576	-5 882	-40 604
Skatt	0	0	0
Periodens resultat	-8 576	-5 882	-40 604
Antal utestående aktier vid periodens utgång	153 315 000	16 035 000	51 105 000
Genomsnittligt antal utestående aktier	85 175 000	16 035 000	36 492 500
Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning	154 065 000	16 785 000	51 855 000
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning	85 925 000	16 785 000	37 242 500
Resultat per aktie baserat på genomsnittligt antal aktier	-0,10	-0,37	-1,11
Resultat per aktie efter utspädning	-0,10	-0,34	-1,08

Balansräkning

KSEK	2009-03-30	2008-03-30	2008-12-31
Materiella anläggningstillgångar	13 655	15 759	15 055
Immateriella anläggningstillgångar	0	6 501	0
Summa anläggningstillgångar	13 655	22 260	15 055
Aktier i dotterbolag	0	100	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	100	
Lager	0	742	0
Kundfordringar	33	173	627
Kortfristiga fordringar	3 488	143	910
Interimsfordringar	6 393	0	3 878
Kassa och bank	552	133	405
Summa omsättningstillgångar	10 466	1 190	5 820
Summa tillgångar	24 121	23 550	20 875
Eget kapital	7 771	15 679	3 378
Långfristiga skulder	0	0	0
Leverantörsskulder	12 678	6 008	9 978
Kortfristiga räntebärande skulder	2 040	0	5 610
Kortfristiga ej räntebärande skulder	254	-22	286
Interimsskulder	1 378	1 885	1 623
Summa kortfristiga skulder	16 350	7 871	17 497
Summa eget kapital och skulder	24 121	23 550	20 875

Kassaflödesanalys

KSEK	JAN-MAR 2009	JAN-MAR 2008	JAN-DEC 2008
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Rörelseresultat före finansiella poster	-7 859	-5 851	-40 410
Avskrivningar	972	65	9 062
Övriga ej likvidpåverkande poster		-282	0
Erhållen ränta		0	49
Erlagd ränta	-423	-31	-87
Ökning/minskning varulager	0	-192	550
Ökning/minskning kundfordringar	597	-161	-615
Ökning/minskning övr. kortfristiga fordringar	-2 578	568	-4 077
Ökning/minskning leverantörsskulder	2 698	1 296	5 094
Ökning/minskning övr. kortfristiga rörelseskulder		-286	2 295
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 593	-4 874	-28 139
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-716	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-188	-779	-2 010
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-188	-1 495	-2 010
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Nyemission (netto)	5 928	0	24 052
Bryggån/Konvertibel	1 000	3 000	3 000
Amortering av skuld	0		0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 928	3 000	27 052
Periodens kassaflöde	147	-3 369	-3 097
Likvida medel vid periodens ingång	405	3 502	3 502
Likvida medel vid periodens utgång	552	133	405

Förändringar i Eget Kapital

KSEK	JAN-MAR 2009	JAN-MAR 2008	JAN-DEC 2008
Eget kapital vid periodens början	3 378	18 561	18 421
Konvertibel	0	3 000	0
Nyemission	12 969	0	25 562
Periodens resultat	-8 576	-5 882	-40 604
Eget kapital vid periodens slut	7 771	15 679	3 378